
Gestione Separata: GESTIONE FUTURO
Semestre di riferimento: dal 01 novembre 2022 al 30 aprile 2022

valori in euro

Alla chiusura del semestre 
di riferimento

30/04/2023 
Importi da libro mastro1

Alla chiusura del periodo
di riferimento precedente

31/10/2022 
Importi da libro mastro1

100	 Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso
200	 Titoli di capitale
300	 Altre attività patrimoniali
400	 Passività patrimoniali

1000	 Saldo attività della gestione separata

	 64.177.747
	 578.578
	 5.557.762

	 70.314.087

	 65.515.141
	 578.578
	 4.669.237
	

	 70.762.956

PROSPETTO SEMESTRALE DELLA COMPOSIZIONE 
DELLA GESTIONE SEPARATA IN EURO

1 al netto delle attività eventualmente iscritte, ai sensi dell’art. 8 comma 4 del Regolamento, nell’apposita sezione del libro mastro.

Redatto il 12/05/2023

Vera Vita S.p.A. - Sede legale: Via Carlo Ederle 45 - 37126 Verona - Italia - Pec veravitaassicurazioni@pec.gruppocattolica.it - Tel. +39 045 83 92 777 
Cap. Soc. Euro 219.600.005,00 i.v. - C. F. e iscr. Reg. Imp. di VR n. 03035950231 - P. IVA del Gruppo IVA Assicurazioni Generali n. 01333550323 - Rappresentante 
del Gruppo IVA: Assicurazioni Generali S.p.A. - Società soggetta all’attività  di direzione e coordinamento da parte della società Assicurazioni Generali S.p.A. - Trieste
Società del Gruppo Generali, iscritto all’Albo dei gruppi assicurativi al n. 26 - Albo Imp. di Assicurazione e riassicurazione Sez. I al n. 01.00137 - Impresa autorizzata
all’esercizio delle assicurazioni con Provv. ISVAP n. 1762 del 21/12/2000, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 1 del 2/1/2001. www.veravitaassicurazioni.it


