
**PROSPETTO SEMESTRALE DELLA COMPOSIZIONE
DELLA GESTIONE SEPARATA IN EURO**



Gestione Separata: **GESTIONE FUTURO**

Semestre di riferimento: **dal 01 novembre 2022 al 30 aprile 2022**

valori in euro

		Alla chiusura del semestre di riferimento 30/04/2023	Alla chiusura del periodo di riferimento precedente 31/10/2022
		Importi da libro mastro ¹	Importi da libro mastro ¹
100	Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso	64.177.747	65.515.141
200	Titoli di capitale	578.578	578.578
300	Altre attività patrimoniali	5.557.762	4.669.237
400	Passività patrimoniali		
1000	Saldo attività della gestione separata	70.314.087	70.762.956

¹ al netto delle attività eventualmente iscritte, ai sensi dell'art. 8 comma 4 del Regolamento, nell'apposita sezione del libro mastro.

Redatto il 12/05/2023